令和 6 年 9 月吉日
澤村産業株式会社

第６回 澤村産業塗料セミナー開催のご案内

拝啓

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。

 さて、弊社では下記の通り、当業界に関係の深いテーマで「第６回澤村産業 塗料セミナー」を開催

いたします。最新の工法や製品の情報を共有させていただくと共に、貴社との今後の連携やビジネス

チャンスの拡大を目的としております。
エスケー化研株式会社様と日本ペイント株式会社様を講師にお迎えし、新製品のご紹介等、貴重な情

報をお届けいたします。貴社におかれましては、是非ともご参加賜りますようお願い申し上げます。
 なお、今回はオンラインでのご参加も可能です。ぜひご都合に合わせて、対面またはオンラインで

ご参加ください。 参加者にはもれなく景品をプレゼントいたします。
                                           1敬具

記
第６回 澤村産業塗料セミナー
◆日時：令和 6 年 10 月 18 日（金）14:00～16:00 メーカー2 社 2 部制
◆会場：枚方市総合文化芸術センター別館（旧メセナホール）
  枚方市新町 2 丁目 1−5 5 階多目的室
  ※会場へお車でお越しの際は周辺のコインパーキングをご利用ください

なお、駐車料金のうち￥1,000 は弊社にて負担いたします。

◆オンライン参加：Zoom によるオンライン参加も可能です。詳細は追ってメールでご連絡致します。

◆講師：エスケー化研株式会社

 内容：. 新製品のご紹介他

◆講師：日本ペイント株式会社

 内容：. 新製品のご紹介
なお、出欠の確認につきましては、下記 FAX またはメールでご返信くださいますようお願い申し上げ

ます。

FAX：072（858）5226 OR メール：paint@sawamura-sangyo.co.jp

澤村産業株式会社 宛

mailto:paint@sawamura-sangyo.co.jp

FAX：072（858）5226 澤村産業株式会社 宛

第６回 澤村産業塗料セミナー出欠

□ 塗料セミナーに 参加します

□ 塗料セミナーに オンラインで参加します

□ 塗料セミナーに 参加しません

貴社名：

参加者名１：

メールアドレス：

参加者名２：

メールアドレス：

参加者名３：

メールアドレス：

ご不明な点やご質問がございましたら、どうぞお気軽にお問い合わせください。

皆様のご参加を心よりお待ちしております。

	記
	第６回 澤村産業塗料セミナー出欠